
* Verenigde Vrienden       * SOISSONS          11-05-24 * Los  : 07.40             S:0053 * 
* Schoonderbuken           * 168 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

  148    20    10     8     8     0     0     0 MIEZEN  104    31     0     0     0 OS2      31     0     0     0     0 PVA     123 DIVERS

   22     0     0     0     0     0 POELEN               22     0     0     0     0 AS2      50     0     0     0     0 POT   

   21     0     0     0     0 SPECIA                      6     0     0     0     0 SERIE     4     2     2     0     0 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  14 Deelnemers  * Inzet :261.55      * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    5.86 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  3  2  204517 BE2021603-23 10.21580 1262.7104   3.30      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  2    9.30 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  5  206050 BE2020709-23 10.25090 1247.6536   0.75      -      -     -     -     -      -   6.25      -   3.00

  3   27.67 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16  1  202598 BE2096257-22 10.23150 1241.0291  13.80   1.50   5.00     -     -     -      -   3.75   2.70*  3.00

  4    3.49 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  4  204571 BE2066470-22 10.24520 1240.8269   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  5    3.49 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32  1  206906 BE2065785-22 10.28180 1229.3880   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  6    3.49 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 22 21  209420 BE2022113-23 10.30537 1225.4308   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  7   11.44 VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  3  1       2 BE2065314-22 10.27110 1223.3097   3.30      -      -  6.00     -     -      -      -      -   3.00

  8    3.49 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 17 14  202115 BE2071850-18 10.25407 1219.9242   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  9   13.02 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16 14       2 BE2055363-23 10.26070 1219.6127   0.75   1.50   0.25* 6.00     -     -      -   2.50      -   3.00

 10    5.81 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  7       2 BE2066462-22 10.27580 1217.9262   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 11    5.81 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 22  6       2 BE2053211-20 10.32197 1215.2384   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 12    5.81 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 17  3       2 BE2053395-20 10.27027 1209.9434   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 13    3.49 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  8       3 BE2066461-22 10.29310 1206.7899   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 14    4.88 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18  4  204261 BE2021447-23 10.30037 1201.0996   0.75   1.50      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 15   17.95 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 22  2       3 BE2065067-22 10.34507 1197.7466  12.80*     -      -  3.50     -     -      -      -      -   3.00

 16    3.49 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 17  1       3 BE2088076-21 10.28537 1196.6903   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 17    5.81 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 22  9       4 BE2022122-23 10.35307 1193.1970   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 18    5.81 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 17 16       4 BE2020744-23 10.29467 1190.4640   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   3.00

 19    2.56 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 17  9       5 BE2088071-21 10.29487 1190.2304   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 20    2.88 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 22 10       5 BE2022129-23 10.35577 1190.1456   0.75      -      -  0.35*    -     -      -      -      -   2.00

 21    4.46 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16  6       3 BE2055315-23 10.30140 1190.1194   1.80   1.00*     -     -     -     -      -      -      -   2.00

 22    5.86 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16  3       4 BE2098120-21 10.31130 1183.2843   1.80      -      -  2.50*    -     -      -      -      -   2.00

 23    4.88 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  3       4 BE2066410-22 10.33250 1179.6502   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 24    4.88 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 22 11       6 BE2065016-22 10.38117 1175.2294   0.75      -      -  2.50     -     -      -      -      -   2.00

 25         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 13  3  204178 RO0108301-23 10.33590 1173.5492      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 26    3.49 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18  3       2 BE2021420-23 10.34177 1171.9269   0.75      -      -  1.00*    -     -      -      -      -   2.00

 27    2.56 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 22  4       7 BE2053198-20 10.39277 1166.9344   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 28    6.70 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16  4       5 BE2096246-22 10.33440 1166.1435   1.45*     -      -     -  3.75     -      -      -      -   2.00

 29    2.56 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32 13       2 BE2065730-22 10.38110 1161.1973   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 30    2.56 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  5       5 BE2066409-22 10.36110 1161.1257   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 31    9.07 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  1       6 BE2066464-22 10.36590 1155.8772   7.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 32    2.56 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32 29       3 BE2085921-21 10.39080 1155.0391   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 33    2.56 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 17 15       6 BE2020749-23 10.35207 1152.6704   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 34    2.56 VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 18  9       3 BE2021423-23 10.37147 1152.4218   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 35    2.56 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  6       2 BE2020719-23 10.38490 1152.2975   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 36    2.56 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32 24       4 BE2053635-20 10.40150 1147.8835   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 37    2.56 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 22 19       8 BE2065053-22 10.42417 1146.2821   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 38    1.63 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 17 11       7 BE2088079-21 10.36227 1145.9174   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 39    1.63 VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1 17  5       8 BE2020755-23 10.36257 1145.5926   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 40    4.88 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16  2       6 BE2096234-22 10.37040 1144.1905   0.75*     -      -     -  1.75* 1.50*  0.25      -      -   1.00

 41    1.63 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 22 14       9 BE2022114-23 10.43037 1143.9861   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 42    1.63 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  9       7 BE2085582-21 10.38560 1143.2806   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 43    1.63 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 22 12      10 BE2053181-20 10.43207 1142.2182   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 44    3.95 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16  5       7 BE2098121-21 10.37350 1140.8616   0.75*     -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

 45    1.63 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32 25       5 BE2065765-22 10.41310 1139.8733   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 46    1.63 CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 32 23       6 BE2053607-20 10.41340 1139.5594   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 47    1.63 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 22  5      11 BE2053178-20 10.44147 1136.6387   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 48    1.63 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 22 22      12 BE2022138-23 10.44227 1135.8168   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 49    1.63 VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 22 16      13 BE2065054-22 10.44597 1132.0306   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 50    3.95 RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 16 12       8 BE2055331-23 10.39060 1131.2004   0.75      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

 51    1.16 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1  3  2  202312 BE2067030-22 10.38570 1130.5504   0.25*     -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 52    0.93 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1  3  1       2 BE2087228-21 10.39030 1129.9190      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 53         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 13 13       2 BE2020663-23 10.40440 1129.7197      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 54         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   1 14  1  205479 BE2031446-19 10.42327 1125.6348      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 55    3.25 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  9  2       8 BE2066459-22 10.41450 1125.5626      -      -      -     -     -     -   2.50      -      -   1.00

 56    0.93 VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  8       3 BE2020738-23 10.43120 1124.7271      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WOENSDAG 15 MEI LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS INKORVEN DINSDAGAVOND VAN 19u TOT 20u

ZATERDAG 18 MEI VIERZON VOOR OUDE EN JAARDUIVEN INKORVEN DONDERDAG VAN 20u TOT 21u

ZATERDAG 18 MEI SERMAISES VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARSE INKORVEN 19u TOT 20u

ZATERDAG 18 MEI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

INSCHRIJVEN VAN DE DUIVEN VIA DE WEBSITE OF 0476/62.77.87
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * SOISSONS          11-05-24 * Los  : 07.40             S:0053 * 
* Schoonderbuken           * 76 Jaarse                  * Basis: 180000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

    0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    0     0     0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 PVA       0 DIVERS

    0     0     0     0     0     0 POELEN                0     0     0     0     0 AS2       0     0     0     0     0 POT   

    0     0     0     0     0 SPECIA                      0     0     0     0     0 SERIE     0     0     0     0     0 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  11 Deelnemers  * Inzet :            * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VRANCKEN LEON        SCHERPEN   1  2  1  204517 BE2021603-23 10.21580 1262.7104      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  5  206050 BE2020709-23 10.25090 1247.6536      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  3         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 13 12  209420 BE2022113-23 10.30537 1225.4308      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  4         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 11  9  202598 BE2055363-23 10.26070 1219.6127      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 11  4  204261 BE2021447-23 10.30037 1201.0996      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 13  4       2 BE2022122-23 10.35307 1193.1970      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  5  202115 BE2020744-23 10.29467 1190.4640      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  8         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 13  5       3 BE2022129-23 10.35577 1190.1456      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  9         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 11  1       2 BE2055315-23 10.30140 1190.1194      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 10         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 10  3  204178 RO0108301-23 10.33590 1173.5492      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 11  3       2 BE2021420-23 10.34177 1171.9269      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 12         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  4       2 BE2020749-23 10.35207 1152.6704      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 13         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 11  9       3 BE2021423-23 10.37147 1152.4218      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 14         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  6       2 BE2020719-23 10.38490 1152.2975      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 15         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    1  6  2       3 BE2020755-23 10.36257 1145.5926      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 16         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 13  7       4 BE2022114-23 10.43037 1143.9861      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 17         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 13 13       5 BE2022138-23 10.44227 1135.8168      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 18         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 11  7       3 BE2055331-23 10.39060 1131.2004      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 19         DINU FLORENTIN MARIA SCHERPEN   1 10 10       2 BE2020663-23 10.40440 1129.7197      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 20         VALVEKENS WYTHZE&VIC SCHERPEN   1 10  8       3 BE2020738-23 10.43120 1124.7271      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 21         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 13  3       6 BE2022111-23 10.46317 1122.7249      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 22         VAN OOSTERWYCK MARC  TESTELT    1 13  1       7 BE2022143-23 10.46337 1122.5243      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 23         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 11  1       4 BE2021458-23 10.42457 1117.6359      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 24         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 11  2       4 BE2055302-23 10.41580 1113.3797      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 25         RUBBENS PATRICK      TIELT-WI   1 11  4       5 BE2055356-23 10.42000 1113.1758      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 26         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1 11  6       5 BE2021412-23 10.43417 1111.9573      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WOENSDAG 15 MEI LEERVLUCHT VANUIT FLEURUS INKORVEN DINSDAGAVOND VAN 19u TOT 20u

ZATERDAG 18 MEI VIERZON VOOR OUDE EN JAARDUIVEN INKORVEN DONDERDAG VAN 20u TOT 21u

ZATERDAG 18 MEI SERMAISES VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARSE INKORVEN 19u TOT 20u

ZATERDAG 18 MEI MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

INSCHRIJVEN VAN DE DUIVEN VIA DE WEBSITE OF 0476/62.77.87
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


